*Pro Bassa Belgradensi.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum. Lagenæ duæ semi-deauratæ cum catenulis Urcei deaurati duo pro potu Cafféé. Vas argenteum pro aqua rosacea. Scutellæ sex semideauratæ ad usum potûs Arabici, dicti Serbet, cum discis suppositoriis. Discus major argenteus opere malleato. Horologium magnum perpendiculare, horas & quadrantes cum phasibus lunæ indicans, ex argento puro, operis malleati.

*Pro secundo Vezirio.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum  
glo-

globatim malleatum. Scutellæ sex  
semi-deauratæ ad usum potûs Serbet cum  
operculis & discis. Horologium quadra-  
tum in formam turris, perpendiculare, ho-  
ras & quadrantes indicans, ex argento  
operis malleati.

*Pro tertio Vezirio.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum,  
globatim malleatum. Scutellæ 4. se-  
mi-deauratæ ad usum potûs Serbet cum  
discis totidem. Horologium magnum  
orbiculare argenteum, operis malleati.

*Pro quarto Vezirio.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum,  
globatim malleatum. Scutellæ 2. ad  
usum potûs Serbet, cum totidem discis.  
Horologium Anglicanum pensile, tribus  
campanulis sonans. Horologium stabile.

*Pro quinto Vezirio.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum.  
Scutellæ 2. ad usum potûs Serbet, cum  
totidem discis. Horologium magnum  
orbiculare.

*Pro sexto Vezirio.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum.  
Phiala argentea operis malleati. Scu-  
tellæ 2. ad usum potûs Serbet, cum to-  
tidem

tidem discis. Horologium ex argento puro stabile cum perpendiculo.

*Pro septimo Vezirio.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum. Discus argenteus operis malleati. Scutella una ad usum potus Serbet cum disco uno. Horologium Anglicanum pensile, horas & quadrantes sono indicans ex argento puro.

*Pro Musti.*

**C**Orbis argentea ansata, scite deaurata, operis malleati. Scutella ad usum potus Serbet cum disco uno. Horologium magnum argenteum pensile, quod continuis quatuor hebdomadis volvitur, horas & quadrantes sono indicans.

*Pro Cancellario regni, Effendi dicti.*

**G**Raphiarium deauratum ex argento, operis malleati. Candelabra quatuor ad parietem pensilia. Cistula scite elaborata pro conservando Caffee. Horologium magnum orbiculare argenteum.

*Pro Mauro Cordato.*

**M**Alluvium & gutturnium deauratum. Scutella semi-deaurata ad usum potus Serbet, cum disco. Horologium castrense sonans & excitans.

DONA

DONA IMPERATORIS  
TURCICI AD IMPERATOREM  
ROMANORUM MISSA.

1. Tentorium magnum, aureis floribus operis Phrygii, variâque arte splendide exornatum. 2. Crista (quam Ardearum vocant) ex candido rubra, 52. majoribus & minoribus adamantibus distincta. 3. Frænum aureum opere encaustico rubro ac candido elaboratum, 531. adamantibus, & 338. pyropis in fronte fræni exornatum. Duplex item catenula aurea ab ephippio ad lupatum propendens, tribus aureis nodulis dispuncta. Cingulum & phaleræ gemmis opulenter confitæ auro artificiosè intertexto. Ephippium ex auro confectum more Turcico. 4. Stapedes aurei, 128. adamantibus, & 240. pyropis ornati. 5. Stragula floribus in formam rosarum picta, pyropis, smaragdus, & parte inferiore unionibus distincta, lacinia unionibus confitæ, & stragula serico flavo subducta erat. 6. Clava argentea (Pusicanus Divani, sive consilii dicta) auro depicta, musini operis 17. pyropis, & 25. smaragdus distincta. Tæniæ appensæ è serico rubro floribus intertexto, unionibus & smaragdus variatæ. 7. Ephip-